în conformitate  cu prevederile şi cerinţele cuprinse  în documentaţia  menţionată, să executăm la 

Cererea ofertelor de prețuri  nr. ocds-b3wdp1-MD-1579767902196, din 07.02.2020 

,,Lucrări de reparație a blocului administrativ lit. ,,V” din incita sediului MAI, bd. Ștefan 

cel Mare și Sfânt, 75 mun. Chișinău”, 

pentru suma fără TVA de 1 341 204,04 lei ( Un milion trei sute patruzeci și una  mii două sute 

patru lei, 04 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 268 240,81 lei (Două sute șaizeci și opt  

mii două sute patruzeci lei, 81 bani ). 

Total oferta 1 609 444,85 lei (Un milion șase sute nouă mii patru sute patruzeci și patru lei, 85 

bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările  

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  în 100 ( una 

sută ) zile calendaristice.